
2016



Rock and Roll SMART T-2800

TRENAŽERY

14952 Rock and Roll – dokonalý trenažer, díky kterému 
zažijete realistický pocit z jízdy, stejný jako zažíváte 
při tréninku na silnici. Odporová jednotka, s tekutým, 
teplotně stálým silikonem, je uložena na gumových 
silentblocích, což umožňuje pohyb do stran. Díky 
tomu posilujete nejen nohy, ale kvůli nutnosti 
udržení rovnováhy také svaly ve střední části těla. 

inRIDE - Watt Metr pro silový tréning pro iOS, nově 
i pro Android. Výkonnostní křivka kapalinových 
trenažerů KINETIC umožňuje přesné odečítání 
výkonu při aktuální rychlosti. Senzor inRIDE měří 
rychlost a otáčky, a jednoduchou rovnicí překládá 
data o rychlosti do výkonu. Výkon je zobrazovaný na 
vašem „smartphone“, nebo tabletu.  Po dokončení 
tréninku můžete jednoduše tréninková data 
„nasdílet“ na váš oblíbený tréninkový server, nebo 
odeslat vašemu trenérovi.

13.990,- Kč



Road Machine – skladnější a levnější alternativa 
k dokonalému „Rock and Rollu. Využívá stejnou 
odporovou jednotku s tekutým, teplotně stálým 
silikonem. Má lehčí a menší skládací rám pro 
jednodušší manipulaci a přepravu.

inRIDE - Watt Metr pro silový tréning pro iOS, nově 
i pro Android. Výkonnostní křivka kapalinových 
trenažerů KINETIC umožňuje přesné odečítání 
výkonu při aktuální rychlosti. Senzor inRIDE měří 
rychlost a otáčky, a jednoduchou rovnicí překládá 
data o rychlosti do výkonu. Výkon je zobrazovaný na 
vašem „smartphone“, nebo tabletu.  Po dokončení 
tréninku můžete jednoduše tréninková data 
„nasdílet“ na váš oblíbený tréninkový server, nebo 
odeslat vašemu trenérovi.

 9.990,- Kč

Road Machine SMART T-2700
14951

TRENAŽERY



Magnetic – plynulá změna odporu pomocí páčky 
na řidítkách nabízí 9 stupňů postupné zátěže 
a maximální výkon až 1000W (při nejvyšším 
stupni zátěže a vyvinuté rychlosti cca 80 km /h). 
2,8 kg těžký ocelový kotouč poskytuje vysokou 
setrvačnost a realistické zpomalení.  Skládací rám 
pro jednoduchou manipulaci a přepravu. 

6.590,- Kč

 Magnetic T-2400
13466

TRENAŽERY



Z-Rollers – jsou ideální variantou pro zdokonalení 
balance a techniky, nebo pro rozehřátí před 
závodem. Přesně obráběné hliníkové válce osazené 
prémiovými ložisky a poskytují plynulou a tichou 
jízdu. Lehký hliníkový rám lze jednoduše složit pro 
jednoduchou přepravu a skladovaní.

6.990,- Kč

Válce Z-Rollers T-2600
13920

TRENAŽERY



inRIDE - Watt Metr pro silový tréning. inRIDE 
používá nový komunikační protokol Bluetooth 
Smart™ pro spárování hrudního pásu a power 
senzoru s aplikací v produktech iOS, nebo 
v zařízeních s operačním systémem Android. 
Výkonnostní křivka kapalinových trenažerů KINETIC 
Rock and Roll a Road Machine umožňuje přesné 
odečítání výkonu při aktuální rychlosti. Senzor 
inRIDE měří rychlost a otáčky a jednoduchou rovnicí 
překládá data o rychlosti do výkonu. Výkon je 
zobrazovaný na vašem „smartphone“, nebo tabletu.  
Po dokončení tréninku můžete jednoduše tréninková 
data „nasdílet“ na váš oblíbený tréninkový server, 
nebo odeslat vašemu trenérovi.

3.990,- Kč

Computer inRIDE
NOVĚ I PRO ANDROID

11999

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Computer nejen pro trenažery KINETIC. 
Neuvěřitelně přesné silové křivky u kapalinových 
a vzduchových trenažerů Kinetic umožňují Power 
computeru velmi přesně změřit váš výkon. Všechny 
ostatní funkce jako rychlost, vzdálenost, frekvence 
a výkon jsou samozřejmě použitelné i pro běžné 
použití.

990,- Kč

Power Computer
11231

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Podložka pěnová pod kolo a trenažer 
Tréninková pěnová podložka je nezbytností pro každého cyklistu, který 
má rád čisté tréninkové prostředí. Podložka zabraňuje odkapávání potu a 
řetězového oleje na podlahu. Zároveň snižuje vibrace a hlučnost. Odolná 
PVC podložka vydrží i ty nejintenzivnější tréninkové zátěže.

1.450,- Kč 

Podložka pod přední kolo otočná / 11233 Podložka pod přední 
kolo pevná
Otočná podložka je určená pro model Rock and Roll a umožňuje 
přednímu kolu při tréninku zatáčet. Natáčí se při otočení řídítek. Pevná 
podložka je navržena pro trenažery Road Machine a Magnetic. Obě mají 
čtyři výškově nastavitelné úrovně pro simulaci roviny pro téměř všechny 
rozměry kol.

860,- Kč / 560,- Kč 

Tréninkový plášť 26“ / 11237 Tréninkový plášť 28, 29“
Tréninkové pláště KINETIC jsou určené pouze pro Indoor trénink. Jsou 
speciálně vyvinuté tak, aby lépe přilnuly k válci odporové jednotky a jejich 
chod byl tišší a hladší. Při jejich používání ušetříte vaše standardní závodní 
pláště. Varianta 23 x 559 je určená pro MTB 26“ kola, plášť 23 x 622 je pro 
silniční 28“ kola a MTB 29“.

860,- Kč / 860,- Kč

11231

11234

11236

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Přídavný kotouč „Pro Flywheel“
Větší setrvačník = realističtější jízda. Použitím spolu se standardním 
KINETIC setrvačníkem docílíte celkové hmotnosti 8,2 kg. Při použití 
přídavného setrvačníku Pro Flywheel se po ukončení šlapání zvyšuje 
dojezd z rychlosti 40km/h až na 60 sekund. Určený je pro trenažery Rock 
and Roll a Road Machine.

1.770,- Kč 

Taška pro trenažery
Polstrovaná taška je navržena pro přepravu trenažerů ROAD MACHINE 
nebo MAGNETIC, případně přídavný setrvačník, nebo další drobné 
příslušenství. Má odnímatelný ramenní popruh, pevnou rukojeť a velkou 
přední kapsu na doplňky opatřenou zipem. 

1.390,- Kč 

Kryt rámu – potítko
Ochrání kolo před korozí a poškození vlivem odkapávajícího potu. Potítko 
se připevní pomocí suchého zipu od řídítek k sedlové trubce.

380,- Kč 

11230

13472

13471

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Adaptér trenažeru pro malá kola
Díky tomuto adaptéru můžete všechny trenažery KINETIC využít i pro 24“ a 20“ kola. Adaptér se jednoduše namontuje mezi 
rám trenažeru a odporovou jednotku.

1.090,- Kč

13922

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Pevná osa Traxle 12 mm Fine T-2100 
Jemný závitový systém s průměrem a stoupáním závitu 12mm x 1mm x 185mm. 
Pro značky a modely: Specialized, Foundry, Cannondale, Scott MTB, Intense, 
Norco Range a Sight Carbon (2014), Norco Range a Sight alloy (2013), Norco 
Aurum , Cube, Opus road models (2016), Focus (R.A.T. Models: Mares CX, Mares 
AX, Cayo), Canyon, Felt

750,- Kč 

Pevná osa Traxle 12 mm Course T-2101
Jemný závitový systém s průměrem a stoupáním závitu 12 x 1,75 x 185mm
Pro značky a modely: Trek, Niner, GT (2014), Salsa (2014), Canfield, Giant Reign 
X, Diamondback Mason, Diamondback Mason FS serie, Norco Revolver a všechny 
2015 modely, Ibis, KTM, LaPierre, Kona, Santa Cruz Stigmata.

750,- Kč

Pevná osa Traxle 12 mm Medium T-2102
Jemný závitový systém s průměrem a stoupáním závitu 12 x 1,5 x 185mm
Pro značky a modely: Pivot, Yeti, Bianchi (14), Rocky Mountain, BH, Redline, Giant 
27,5“, Diamondback Scapegoat, Diamondback Slopestyle, Diamondback Mission 
Series, Diamondback 29 series, Diamondback Raleigh RCX Cyclocross, Turner, 
Whyte, Marin, Scott Solace, Opus MTBs, Merida, Salsa Warbird.

860,- Kč

13467

13468

13469

PŘÍSLUŠENSTVÍ


